
 

 

 
 

L'anno duemilaventitre  il giorno otto del mese di Marzo 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTI: 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118  

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• lo Statuto comunale; 

• il Regolamento comunale di contabilità; 

• il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

PREMESSO che: 

• con deliberazione di C.C. 11 del 21/07/2022  è stato approvato il bilancio di previsione 2022 

– 2024; 

• con circolare , la Direzione fa sapere che la Legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante il 

“Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il 

triennio 2023-2025”, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale, Serie generale n. 303, 

Supplemento ordinario n. 43 del 29 dicembre 2022, prevede, all’art. 1, comma 775, che, “in 

via eccezionale e limitatamente all’anno 2023, in considerazione del protrarsi degli effetti 

economici negativi della Crisi ucraina, gli Enti Locali possono approvare il bilancio di 

previsione con l’applicazione della quota libera dell’avanzo, accertato con l’approvazione 

  

 C O M U N E  DI  N A Z Z A N O 

Città Metropolitana di Roma capitale 

 Cod. Fisc.    80407060583   P.IVA   02138831009 

 Tel.  0765.332.002   Fax   0765.332.710 

 Pec: comune.nazzano@pcert.it   Mail:  info@comune.nazzano.rm.it 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Determinazione n. 34 del 08.03.2023 

 

Oggetto: 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 UNITÀ A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CAT. C/C1, PROFILO 

PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - 

mailto:protocollodinazzano@virgilio.it
mailto:info@comune.nazzano.rm.it


 

 

del rendiconto 2022. A tal fine il termine di previsione per il 2023 è differito al 30 aprile 

2023”. 

• con delibera di Giunta Comunale n. 47 in data 26.10.2021, esecutiva, è stata disposta 

l’assegnazione delle risorse ai  responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi 

obiettivi gestionali da conseguire 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 13/07/2022, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata approvata la programmazione triennale del fabbisogno di personale per 

gli anni 2022/2024 e con la quale venivano inseriti i profili messi a concorso; 

PRESO ATTO CHE  nella predetta deliberazione è prevista, l’assunzione di “N. 2 UNITÀ A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CAT. C/C1, PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE”; 

VISTA la determinazione n. 166    del  15/10/2022   avente ad oggetto  “APPROVAZIONE   

BANDO   DI   CONCORSO  ATTRAVERSO  PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER 

TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO   PIENO  E  INDETERMINATO  DI  N. 

1 UNITÀ A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CAT. C/C1, PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE”, nella quale il sottoscritto veniva nominato 

Responsabile Unico del Procedimento; 

VISTA la determinazione n.  163 del 10/10/2022 con la quale veniva affidato alla Soc. Logos P.A. 

l’incarico per la gestione del concorso predetto; 

RITENUTO DI, 

• individuare, quali componenti della Commissione esaminatrice: 

− Dott. Massimo Fieramonti   -  

− Dott.ssa Sara Oriolo -  ; 

− Dott.ssa Cristina Pieretti -; 

• individuare quale come Presidente della Commissione il Dott. Dott. Massimo Fieramonti; 

Per tutto quanto sopra riportato, che qui si intende integralmente richiamato, 

 

 

 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 

- di nominare la Commissione esaminatrice della  PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, 

PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO   PIENO  E  

INDETERMINATO  DI  N. 2 UNITÀ A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CAT. 

C/C1, PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - 

CONTABILE” così composta: 

• Dott. Massimo Fieramonti  - Presidente-  

• Dott.ssa Sara Oriolo - membro effettivo -; 

• Dott.ssa Cristina Pieretti - membro effettivo -; 

- di notificare il presente atto ai componenti quale atto formale di nomina 

- che la presente determinazione, è soggetta alla pubblicazione sul sito web della Stazione 

Appaltante, in ossequio alle disposizioni di cui al D.Lgs. 50/2016. 

 

F.to 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVO – FINANZIARIO  

Dott. Fabrizio Crucianelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DET. R.A.T. N. 34 DEL 08.03.2023 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Si attesta la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e dell’ art. 4 del Regolamento comunale 

sui controlli interni 

 

Nazzano, 08.03.2023                            

F.to 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Fabrizio Crucianelli) 

 


		2023-03-08T18:08:31+0100
	Approvo il documento




